
地
方
税
法
施
行
令
等
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令
要
綱

第
一

地
方
税
法
施
行
令
に
関
す
る
事
項

一

道
府
県
民
税
及
び
市
町
村
民
税

１

休
眠
預
金
等
代
替
金
の
支
払
に
係
る
道
府
県
民
税
の
利
子
割
の
特
別
徴
収
等
に
つ
い
て
、
所
要
の
措
置
を
講
ず
る
こ

と
。
（
第
七
条
の
四
の
二
関
係
）

２

恒
久
的
施
設
に
つ
い
て
、
国
税
に
お
け
る
諸
制
度
の
取
扱
い
を
踏
ま
え
、
所
要
の
措
置
を
講
ず
る
こ
と
。
（
第
七
条

の
三
の
二
、
第
四
十
六
条
の
二
の
三
関
係
）

３

内
国
法
人
の
外
国
関
係
会
社
等
に
係
る
所
得
の
課
税
の
特
例
に
つ
い
て
、
国
税
に
お
け
る
諸
制
度
の
取
扱
い
を
踏
ま

え
、
所
要
の
措
置
を
講
ず
る
こ
と
。
（
第
九
条
の
六
の
二
、
第
九
条
の
六
の
三
、
第
九
条
の
七
、
第
四
十
八
条
の
十
二

の
二
、
第
四
十
八
条
の
十
二
の
三
、
第
四
十
八
条
の
十
三
関
係
）

４

修
正
申
告
書
の
提
出
又
は
納
付
す
べ
き
税
額
を
増
加
さ
せ
る
更
正
が
あ
っ
た
場
合
に
お
い
て
、
そ
の
修
正
申
告
又
は

増
額
更
正
に
係
る
法
人
の
道
府
県
民
税
又
は
市
町
村
民
税
に
つ
い
て
期
限
内
申
告
書
又
は
期
限
後
申
告
書
が
提
出
さ
れ

て
お
り
、
か
つ
、
当
該
期
限
内
申
告
書
又
は
期
限
後
申
告
書
の
提
出
に
よ
り
納
付
す
べ
き
税
額
を
減
少
さ
せ
る
更
正
が



あ
っ
た
後
に
当
該
修
正
申
告
書
の
提
出
又
は
増
額
更
正
が
あ
っ
た
と
き
の
納
期
限
の
延
長
の
場
合
に
お
け
る
延
滞
金
の

計
算
方
法
に
つ
い
て
、
細
目
を
定
め
る
こ
と
。
（
第
九
条
の
十
の
二
、
第
四
十
八
条
の
十
六
の
三
関
係
）

二

事
業
税

１

恒
久
的
施
設
に
つ
い
て
、
国
税
に
お
け
る
諸
制
度
の
取
扱
い
を
踏
ま
え
、
所
要
の
措
置
を
講
ず
る
こ
と
。
（
第
十
条

関
係
）

２

ガ
ス
供
給
業
の
う
ち
、
ガ
ス
事
業
法
第
二
条
第
五
項
に
規
定
す
る
一
般
ガ
ス
導
管
事
業
及
び
同
条
第
七
項
に
規
定
す

る
特
定
ガ
ス
導
管
事
業
以
外
の
も
の
の
う
ち
、
同
条
第
十
項
に
規
定
す
る
ガ
ス
製
造
事
業
者
及
び
電
気
事
業
法
等
の
一

部
を
改
正
す
る
等
の
法
律
附
則
第
二
十
二
条
第
一
項
に
規
定
す
る
旧
一
般
ガ
ス
み
な
し
ガ
ス
小
売
事
業
者
（
同
項
の
義

務
を
負
う
者
に
限
る
。
）
以
外
の
者
が
行
う
も
の
に
つ
い
て
、
資
本
金
の
額
又
は
出
資
金
の
額
（
以
下
「
資
本
金
」
と

い
う
。
）
一
億
円
超
の
普
通
法
人
に
あ
っ
て
は
付
加
価
値
割
額
、
資
本
割
額
及
び
所
得
割
額
の
合
算
額
に
よ
り
、
資
本

金
一
億
円
超
の
普
通
法
人
以
外
の
法
人
に
あ
っ
て
は
所
得
割
額
に
よ
り
、
そ
れ
ぞ
れ
課
す
る
こ
と
と
し
た
こ
と
に
伴
い

、
法
人
の
事
業
税
の
所
得
割
の
課
税
標
準
で
あ
る
各
事
業
年
度
の
所
得
の
計
算
方
法
等
に
つ
い
て
、
所
要
の
措
置
を
講

ず
る
こ
と
。
（
第
二
十
一
条
の
二
関
係
）



３

修
正
申
告
書
の
提
出
又
は
納
付
す
べ
き
税
額
を
増
加
さ
せ
る
更
正
が
あ
っ
た
場
合
に
お
い
て
、
そ
の
修
正
申
告
又
は

増
額
更
正
に
係
る
法
人
の
事
業
税
に
つ
い
て
期
限
内
申
告
書
又
は
期
限
後
申
告
書
が
提
出
さ
れ
て
お
り
、
か
つ
、
当
該

期
限
内
申
告
書
又
は
期
限
後
申
告
書
の
提
出
に
よ
り
納
付
す
べ
き
税
額
を
減
少
さ
せ
る
更
正
が
あ
っ
た
後
に
当
該
修
正

申
告
書
の
提
出
又
は
増
額
更
正
が
あ
っ
た
と
き
の
納
期
限
の
延
長
の
場
合
に
お
け
る
延
滞
金
の
計
算
方
法
に
つ
い
て
、

細
目
を
定
め
る
こ
と
。
（
第
三
十
三
条
の
三
の
二
関
係
）

４

電
気
供
給
業
を
行
う
法
人
が
卸
電
力
取
引
所
を
介
し
て
自
ら
が
供
給
を
行
っ
た
電
気
の
供
給
を
受
け
て
当
該
電
気
の

供
給
を
行
う
場
合
に
お
け
る
当
該
法
人
の
各
事
業
年
度
の
収
入
金
額
か
ら
控
除
す
る
収
入
金
額
を
、
当
該
法
人
が
当
該

供
給
を
受
け
た
電
気
の
料
金
と
し
て
支
払
う
べ
き
金
額
に
相
当
す
る
収
入
金
額
と
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
六
条
の
二
関

係
）

三

地
方
消
費
税

地
方
消
費
税
の
清
算
に
つ
い
て
、
消
費
に
関
連
す
る
指
標
と
し
て
従
業
者
数
を
用
い
な
い
こ
と
と
し
、
小
売
年
間
販
売

額
に
相
当
す
る
消
費
以
外
の
消
費
に
相
当
す
る
額
は
、
サ
ー
ビ
ス
業
対
個
人
事
業
収
入
額
と
、
小
売
年
間
販
売
額
の
総
額

及
び
サ
ー
ビ
ス
業
対
個
人
事
業
収
入
額
の
総
額
の
合
算
額
を
人
口
で
按
分
し
て
得
ら
れ
る
額
と
を
合
計
し
て
得
た
額
と
す



る
こ
と
。
（
第
三
十
五
条
の
二
十
関
係
）

四

不
動
産
取
得
税

１

日
本
赤
十
字
社
の
事
業
用
不
動
産
に
係
る
非
課
税
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な
る
不
動
産
に
介
護
医
療
院
を
追

加
す
る
こ
と
。
（
第
三
十
七
条
関
係
）

２

都
市
再
生
特
別
措
置
法
に
規
定
す
る
低
未
利
用
土
地
権
利
設
定
等
促
進
計
画
に
基
づ
き
取
得
す
る
低
未
利
用
土
地
権

利
設
定
等
促
進
事
業
区
域
内
に
あ
る
一
定
の
低
未
利
用
土
地
に
係
る
課
税
標
準
の
特
例
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と

な
る
低
未
利
用
土
地
の
細
目
を
定
め
る
こ
と
。
（
附
則
第
七
条
関
係
）

３

中
小
事
業
者
等
が
中
小
企
業
等
経
営
強
化
法
に
規
定
す
る
認
定
経
営
力
向
上
計
画
に
従
っ
て
行
う
事
業
の
譲
受
け
に

よ
り
取
得
す
る
一
定
の
不
動
産
に
係
る
課
税
標
準
の
特
例
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な
る
不
動
産
の
細
目
を
定
め

る
こ
と
。
（
附
則
第
七
条
関
係
）

４

宅
地
建
物
取
引
業
者
が
、
新
築
さ
れ
た
日
か
ら
十
年
以
上
を
経
過
し
た
既
存
住
宅
の
敷
地
の
用
に
供
す
る
土
地
（
当

該
既
存
住
宅
と
と
も
に
取
得
し
た
も
の
に
限
る
。
）
の
取
得
後
二
年
以
内
に
、
当
該
土
地
の
上
に
あ
る
既
存
住
宅
に
つ

い
て
住
宅
性
能
向
上
改
修
工
事
を
行
っ
た
後
、
当
該
既
存
住
宅
の
う
ち
一
定
の
も
の
の
敷
地
の
用
に
供
す
る
土
地
を
個



人
に
対
し
譲
渡
し
、
当
該
個
人
が
当
該
既
存
住
宅
を
居
住
の
用
に
供
し
た
場
合
の
当
該
宅
地
建
物
取
引
業
者
に
よ
る
当

該
土
地
の
取
得
に
係
る
税
額
の
減
額
措
置
に
つ
い
て
、
当
該
土
地
の
上
に
あ
る
既
存
住
宅
の
細
目
を
定
め
る
こ
と
。
（

附
則
第
九
条
の
四
関
係
）

５

東
日
本
大
震
災
に
よ
り
被
災
し
た
鉄
道
事
業
法
に
規
定
す
る
第
一
種
鉄
道
事
業
者
が
取
得
す
る
、
東
日
本
大
震
災
に

よ
り
鉄
道
事
業
の
用
に
供
す
る
こ
と
が
で
き
な
く
な
っ
た
鉄
道
施
設
で
あ
っ
て
同
法
に
規
定
す
る
鉄
道
事
業
の
休
止
等

の
届
出
に
係
る
も
の
に
代
わ
る
も
の
と
道
府
県
知
事
が
認
め
る
一
定
の
鉄
道
施
設
の
敷
地
の
用
に
供
す
る
土
地
に
係
る

課
税
標
準
の
特
例
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
細
目
及
び
手
続
に
係
る
規
定
を
廃
止
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
三
十
一
条
の
二

関
係
）

６

独
立
行
政
法
人
中
小
企
業
基
盤
整
備
機
構
が
取
得
す
る
独
立
行
政
法
人
中
小
企
業
基
盤
整
備
機
構
法
に
掲
げ
る
一
定

の
業
務
に
よ
り
整
備
さ
れ
た
工
場
又
は
事
業
場
の
用
に
供
す
る
一
定
の
家
屋
に
係
る
非
課
税
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
手

続
に
係
る
規
定
を
廃
止
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
三
十
一
条
の
二
関
係
）

五

道
府
県
た
ば
こ
税
及
び
市
町
村
た
ば
こ
税

１

製
造
た
ば
こ
と
み
な
さ
れ
る
一
定
の
者
に
よ
り
売
渡
し
等
が
さ
れ
た
加
熱
式
た
ば
こ
の
喫
煙
用
具
に
つ
い
て
、
そ
の



細
目
を
定
め
る
こ
と
。
（
第
三
十
九
条
の
九
、
第
五
十
三
条
関
係
）

２

加
熱
式
た
ば
こ
の
重
量
又
は
金
額
を
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に
換
算
す
る
場
合
に
お
け
る
計
算
方
法
を
規
定
す
る
こ
と
。

（
第
三
十
九
条
の
九
の
二
、
第
五
十
三
条
の
二
関
係
）

六

軽
油
引
取
税

１

次
に
掲
げ
る
軽
油
の
引
取
り
に
つ
い
て
、
課
税
免
除
の
特
例
措
置
の
対
象
か
ら
除
外
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
条
の

二
の
二
関
係
）

㈠

電
気
供
給
業
を
営
む
者
が
ガ
ス
タ
ー
ビ
ン
発
電
装
置
の
動
力
源
の
用
途
に
供
す
る
軽
油
の
引
取
り

㈡

地
熱
資
源
開
発
事
業
を
営
む
者
が
地
熱
資
源
の
開
発
の
た
め
に
使
用
す
る
動
力
付
試
す
い
機
の
動
力
源
の
用
途
に

供
す
る
軽
油
の
引
取
り

２

課
税
免
除
の
特
例
措
置
に
係
る
軽
油
の
引
取
り
を
行
お
う
と
す
る
者
で
あ
る
こ
と
を
証
す
る
書
面
の
有
効
期
間
は
、

道
府
県
知
事
が
定
め
る
期
間
を
経
過
す
る
日
が
平
成
三
十
三
年
三
月
三
十
一
日
以
後
に
到
来
す
る
場
合
に
は
、
同
日
ま

で
と
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
条
の
二
の
二
関
係
）

七

固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税



１

鉄
軌
道
事
業
者
が
一
定
の
市
街
地
の
区
域
等
に
お
い
て
直
接
鉄
軌
道
事
業
の
用
に
供
す
る
ト
ン
ネ
ル
に
係
る
固
定
資

産
税
及
び
都
市
計
画
税
の
非
課
税
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な
る
ト
ン
ネ
ル
に
大
阪
市
が
鉄
軌
道
事
業
の
用
に
供

し
た
ト
ン
ネ
ル
を
追
加
す
る
こ
と
。
（
第
四
十
九
条
の
五
関
係
）

２

日
本
赤
十
字
社
の
事
業
用
固
定
資
産
に
係
る
固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税
の
非
課
税
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象

と
な
る
固
定
資
産
に
介
護
医
療
院
を
追
加
す
る
こ
と
。
（
第
五
十
条
関
係
）

３

日
本
貨
物
鉄
道
株
式
会
社
が
取
得
し
た
一
定
の
新
造
車
両
に
係
る
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
の
特
例
措
置
に
つ
い
て

、
そ
の
対
象
と
な
る
新
造
車
両
か
ら
コ
ン
テ
ナ
用
の
貨
車
を
除
外
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
一
条
関
係
）

４

津
波
防
災
地
域
づ
く
り
に
関
す
る
法
律
に
規
定
す
る
管
理
協
定
に
係
る
協
定
避
難
施
設
の
用
に
供
す
る
家
屋
の
う
ち

協
定
避
難
用
部
分
及
び
協
定
避
難
施
設
に
附
属
す
る
避
難
の
用
に
供
す
る
一
定
の
償
却
資
産
に
係
る
固
定
資
産
税
の
課

税
標
準
の
特
例
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な
る
償
却
資
産
に
指
定
避
難
施
設
避
難
用
部
分
へ
の
円
滑
な
避
難
の
た

め
に
必
要
な
設
備
を
追
加
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
一
条
関
係
）

５

電
気
通
信
事
業
者
（
法
人
に
限
る
。
）
で
特
定
通
信
・
放
送
開
発
事
業
実
施
円
滑
化
法
に
規
定
す
る
実
施
計
画
に
つ

い
て
認
定
を
受
け
た
も
の
が
取
得
し
た
同
法
に
規
定
す
る
特
定
電
気
通
信
設
備
の
う
ち
一
定
の
も
の
に
係
る
固
定
資
産



税
の
課
税
標
準
の
特
例
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な
る
特
定
電
気
通
信
設
備
の
細
目
を
定
め
る
こ
と
。
（
附
則
第

十
一
条
関
係
）

６

中
小
事
業
者
等
が
生
産
性
向
上
特
別
措
置
法
に
規
定
す
る
認
定
先
端
設
備
等
導
入
計
画
に
従
っ
て
取
得
を
し
た
同
法

に
規
定
す
る
先
端
設
備
等
に
該
当
す
る
一
定
の
機
械
装
置
等
に
係
る
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
の
特
例
措
置
に
つ
い
て

、
そ
の
対
象
と
な
る
資
産
等
の
細
目
を
定
め
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
一
条
関
係
）

７

都
市
再
生
特
別
措
置
法
の
規
定
に
よ
り
認
可
を
受
け
た
立
地
誘
導
促
進
施
設
協
定
（
有
効
期
間
が
五
年
以
上
の
も
の

に
限
る
。
）
に
基
づ
き
同
法
に
規
定
す
る
都
市
再
生
推
進
法
人
が
管
理
す
る
一
定
の
立
地
誘
導
促
進
施
設
の
用
に
供
す

る
土
地
及
び
償
却
資
産
に
係
る
固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税
の
課
税
標
準
の
特
例
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な

る
土
地
及
び
償
却
資
産
の
細
目
を
定
め
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
一
条
関
係
）

８

高
齢
者
等
の
居
住
の
安
全
性
及
び
高
齢
者
等
に
対
す
る
介
助
の
容
易
性
の
向
上
に
資
す
る
一
定
の
改
修
工
事
が
行
わ

れ
た
住
宅
に
係
る
固
定
資
産
税
の
減
額
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な
る
住
宅
の
床
面
積
の
要
件
を
五
十
平
方
メ
ー

ト
ル
以
上
二
百
八
十
平
方
メ
ー
ト
ル
以
下
（
現
行
五
十
平
方
メ
ー
ト
ル
以
上
）
と
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
二
条
関
係
）

９

外
壁
、
窓
等
を
通
し
て
の
熱
の
損
失
の
防
止
に
資
す
る
一
定
の
改
修
工
事
が
行
わ
れ
た
住
宅
に
係
る
固
定
資
産
税
の



減
額
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な
る
住
宅
の
床
面
積
の
要
件
を
五
十
平
方
メ
ー
ト
ル
以
上
二
百
八
十
平
方
メ
ー
ト

ル
以
下
（
現
行
五
十
平
方
メ
ー
ト
ル
以
上
）
と
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
二
条
関
係
）

高
齢
者
、
障
害
者
等
の
利
用
上
の
利
便
性
及
び
安
全
性
の
向
上
を
目
的
と
し
た
一
定
の
改
修
工
事
が
行
わ
れ
た
既
存

10
建
築
物
に
係
る
固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税
の
減
額
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
と
な
る
特
別
特
定
建
築
物
の
細
目

を
定
め
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
二
条
の
二
関
係
）

生
産
緑
地
法
に
規
定
す
る
生
産
緑
地
で
あ
る
農
地
の
う
ち
一
定
の
も
の
を
市
街
化
区
域
農
地
と
す
る
措
置
に
つ
い
て

11
、
そ
の
対
象
と
な
る
生
産
緑
地
で
あ
る
農
地
の
細
目
を
定
め
る
こ
と
。
（
附
則
第
十
四
条
関
係
）

新
た
に
特
定
市
街
化
区
域
農
地
と
な
っ
た
土
地
に
係
る
固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税
の
激
変
緩
和
措
置
に
つ
い
て

12
、
そ
の
対
象
と
な
る
事
由
に
一
定
の
生
産
緑
地
で
あ
る
農
地
に
該
当
す
る
こ
と
と
な
っ
た
事
由
を
追
加
す
る
こ
と
。
（

附
則
第
十
四
条
の
二
関
係
）

独
立
行
政
法
人
中
小
企
業
基
盤
整
備
機
構
が
、
独
立
行
政
法
人
中
小
企
業
基
盤
整
備
機
構
法
に
掲
げ
る
一
定
の
業
務

13
に
よ
り
整
備
し
た
工
場
又
は
事
業
場
の
用
に
供
す
る
一
定
の
家
屋
に
係
る
固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税
の
非
課
税
措

置
に
つ
い
て
、
そ
の
手
続
に
係
る
規
定
を
廃
止
す
る
こ
と
。
（
附
則
第
三
十
三
条
の
二
関
係
）



八

事
業
所
税

介
護
保
険
法
に
規
定
す
る
介
護
医
療
院
の
う
ち
一
定
の
も
の
に
対
す
る
非
課
税
措
置
に
つ
い
て
、
そ
の
対
象
を
医
療
法

人
が
開
設
す
る
も
の
と
す
る
こ
と
。
（
第
五
十
六
条
の
二
十
六
関
係
）

九

国
民
健
康
保
険
税

１

基
礎
課
税
額
に
係
る
課
税
限
度
額
を
五
十
八
万
円
（
現
行
五
十
四
万
円
）
に
引
き
上
げ
る
こ
と
。
（
第
五
十
六
条
の

八
十
八
の
二
関
係
）

２

国
民
健
康
保
険
税
の
減
額
の
基
準
に
つ
い
て
、
五
割
（
四
割
・
三
割
）
減
額
の
対
象
と
な
る
所
得
の
算
定
に
お
い
て

被
保
険
者
の
数
に
乗
ず
べ
き
金
額
を
二
十
七
万
五
千
円
（
現
行
二
十
七
万
円
）
に
、
二
割
減
額
の
対
象
と
な
る
所
得
の

算
定
に
お
い
て
被
保
険
者
の
数
に
乗
ず
べ
き
金
額
を
五
十
万
円
（
現
行
四
十
九
万
円
）
に
引
き
上
げ
る
こ
と
。
（
第
五

十
六
条
の
八
十
九
関
係
）

第
二

地
方
税
法
施
行
令
等
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令
に
関
す
る
事
項

紙
巻
た
ば
こ
三
級
品
に
係
る
道
府
県
た
ば
こ
税
及
び
市
町
村
た
ば
こ
税
の
経
過
措
置
の
延
長
に
伴
い
、
所
要
の
規
定
の
整

備
を
行
う
こ
と
。
（
平
成
二
十
七
年
改
正
令
附
則
第
四
条
、
第
六
条
関
係
）



第
三

地
方
自
治
法
施
行
令
に
関
す
る
事
項

第
百
五
十
八
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
収
納
の
事
務
を
委
託
す
る
こ
と
が
で
き
る
地
方
税
に
つ
い
て
、
当
該
地
方
税

に
係
る
地
方
税
法
第
一
条
第
一
項
第
十
四
号
に
規
定
す
る
督
促
手
数
料
、
延
滞
金
、
過
少
申
告
加
算
金
、
不
申
告
加
算
金
、

重
加
算
金
及
び
滞
納
処
分
費
を
含
む
こ
と
と
す
る
こ
と
。
（
第
百
五
十
八
条
の
二
関
係
）

第
四

外
国
居
住
者
等
の
所
得
に
対
す
る
相
互
主
義
に
よ
る
所
得
税
等
の
非
課
税
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
に
関
す
る
事
項

国
内
事
業
所
等
に
つ
い
て
、
国
税
に
お
け
る
諸
制
度
の
取
扱
い
を
踏
ま
え
、
所
要
の
措
置
を
講
ず
る
こ
と
。
（
第
二
十
三

条
関
係
）

第
五

そ
の
他

１

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
備
を
行
う
こ
と
。

２

前
記
第
一
の
五
及
び
第
二
の
改
正
は
平
成
三
十
年
十
月
一
日
か
ら
、
第
一
の
一
の
１
及
び
２
並
び
に
二
の
１
並
び
に
第

四
の
改
正
は
平
成
三
十
一
年
一
月
一
日
か
ら
、
第
一
の
七
の
６
の
改
正
は
生
産
性
向
上
特
別
措
置
法
の
施
行
の
日
か
ら
、

第
一
の
四
の
２
及
び
七
の
７
の
改
正
は
都
市
再
生
特
別
措
置
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
の
施
行
の
日
か
ら
、
第
一
の

四
の
３
の
改
正
は
産
業
競
争
力
強
化
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
の
施
行
の
日
か
ら
、
そ
の
他
の
改
正
は
平
成
三
十
年



四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
。


